AVISO DE RESULTADO

O Município de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Secretaria Especial de Licitações e Contratos - SELC, torna público que no procedimento

a seguir informado, não houve interessados nas sessões realizadas em 06.03.2025,

02.04.2025 e 07.05.20285 sendo as mesmas declaradas desertas:

CREDENCIAMENTO: 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 58.969/2024-11

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA REALIZAR OS LEILÕES DE

ALIENAÇÕES DE BENS IMÓVEIS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/MS

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, GESTÃO URBANA E

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURÍSTICO E SUSTENTÁVEL – SEMADES

As atas de julgamento e demais informações quanto ao procedimento poderão ser

consultados por meio do link:

https://sig-transparencia.campogrande.ms.gov.br/licitacoes/detalhe/2024/1/CR/4#top

Campo Grande - MS, 27 de maio de 2025.

MÁRIO JUSTINIANO DE SOUZA FILHO KASSIANY FELICCITA DE SOUZA MEDEIROS

Gerente de Processamento das Licitações  Presidente da Comissão